
Uchwała Nr XX/229/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 10 lutego 2004 r.

   zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego
transportu zbiorowego wykonywane przez Zakład Budżetowy - Przedsiębiorstwo Komunikacji
Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach.

     Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4. art. 18 ust. 2 pkt 15,art. 40 ust 1.art. 41 ust.1 art.42   ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,z późn.zm./, art. 8
ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r o cenach ./Dz.U. Nr 97 poz. 1050 z póź. zm.), art. 4 ust 1 ustawy z
dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.
Nr 62, poz. 717 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr VI/31/03 z dnia 28 stycznia 2003 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi
przewozowe  lokalnego  transportu  zbiorowego  wykonywane  przez  Zakład  Budżetowy  –
Przedsiębiorstwo Komunikacji  Miejskiej   w Czechowicach – Dziedzicach,  Załącznik  nr 2 otrzymuje
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy
Czechowice-Dziedzice.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący 
Rady  Miejskiej

                              
Marek Dopierała



                                                                                                                                 Załącznik 
                                                                                                                                 do Uchwały Nr XX/229/04
                                                                                                                                 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

UPRAWNIENIA DO ULG I PRZEJAZDÓW BEZPŁATNYCH 
W ŚRODKACH LOKALNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO

WYKONYWANEGO PRZEZ
PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH
ORAZ OKREŚLENIE RODZAJÓW DOKUMENTÓW 

POŚWIADCZAJĄCYCH TE UPRAWNIENIA

1.Do korzystania z bezpłatnych przejazdów są uprawnieni:
   a/ dzieci przed ukończeniem 4 lat / na podstawie oświadczenia osoby opiekującej się nim
       w czasie podróży/
   b/ osoby które ukończyły 70 lat życia / na podstawie dokumentu tożsamości 
       potwierdzającego wiek.
   c/ inwalidzi wojenni i wojskowi / na podstawie legitymacji inwalidy wojennego lub
       wojskowego/
   d/ radni Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach, przewodniczący zarządów osiedli,
       i sołtysi. /na podstawie legitymacji./
   e/ radni powiatowi i wojewódzcy zamieszkali na terenie gminy Czechowice-Dziedzice
       /na podstawie legitymacji./

 f/ osoby całkowicie niezdolne do samodzielnej egzystencji i ich opiekunowie
    / na podstawie wypisu z treści orzeczenia lekarza-orzecznika ZUS/ 

   g/ dzieci i młodzież szkolna od lat 6 do 18 nie objęta obowiązkiem szkolnym wskutek
       choroby  lub niepełnosprawności / na podstawie dokumentów stwierdzających fakt
       inwalidztwa lub niepełnosprawności/

  h/ honorowi dawcy krwi,  posiadający legitymację„Zasłużony Honorowy Dawca Krwi”  
      I stopnia

    i/ osoby u których stwierdzono częściową lub całkowitą utratę wzroku wraz z przewodnikiem
       (inna osoba lub pies-przewodnik) na podstawie legitymacji Polskiego Związku 
       Niewidomych

  j/ bezrobotni bez prawa do zasiłku, aktywnie poszukujący pracy zamieszkali na terenie gminy 
       Czechowice-Dziedzice w dni robocze w godzinach od 8.00 do 14.00 na podstawie 
       zaświadczenia Powiatowego Urzędu Pracy Filia w Czechowicach-Dziedzicach 
       potwierdzającego status bezrobotnego oraz dokumentu tożsamości (termin ważności 
       zaświadczenia ustala się na okres 2 miesięcy od daty jego wystawienia)

2. Do korzystania z jednorazowych i miesięcznych biletów ulgowych są uprawnieni:
    a/ studenci szkół wyższych /do ukończenia 26 lat/ i uczniowie szkół 
        podstawowych, ponad podstawowych i policealnych /na podstawie ważnej legitymacji
        szkolnej lub studenckiej/
    b/ dzieci od 4 do 7 lat / na podstawie oświadczenia o wieku dziecka osoby opiekującej
        się nim w czasie podróży.
    c/ emeryci i renciści oraz współmałżonkowie  na których emeryci
        i renciści otrzymują dodatki rodzinne, przed ukończeniem 70 lat życia / na podstawie
        zaświadczeń wydanych przez odpowiednie organy.
    d/ kombatanci /na podstawie ważnych legitymacji lub zaświadczeń o uprawnieniach
        kombatanckich/


